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TYÖHYVINVOINTI

Ravitseva ruoka  
työhyvinvoinnin edistäjänä

Seepsulassa työhyvinvoinnista huolehtimi-
nen on kunnia-asia ja yksi sen keskeisimmis-
tä edistäjistä on hyvä ja terveellinen ravinto. 
Senkkerin kiviainestehtaan yhteydessä sijait-
seva ravintola Sepeli kannustaakin Seepsulan 
omaa henkilökuntaa ja alueella työskenteleviä 
ja vierailevia syömään terveellisesti.

Ravintola Sepelin yrittäjänä toimiva Ann-Mari 
”Amma” Lundqvist avaa tarkemmin ravinto-
layrittäjän arkea ja sitä, mistä maistuva lou-
nas koostuu.

MILLAINEN ON TAVALLINEN TYÖPÄIVÄSI?

Aloitan työpäiväni n. klo 6-6.30 ja ensimmäise-
nä suuntaan Heinon tukkuun hakemaan raa-
ka-aineita päivän lounasta varten. Työpaikalle 
saapuessani laitan ensimmäiseksi leipätaiki-
nan kohoamaan. Leipomisen jälkeen alkaa lou-
naan valmistelu. Kauhan saa laittaa heilumaan, 
sillä lounastarjoilu alkaa jo klo 10. Emme tee 
suuria määriä ruokaa valmiiksi, vaan sitä val-
mistellaan pitkin päivää. On tärkeää, että kaik-
ki asiakkaat saavat vastavalmistettua ruokaa. 
Lounaan jälkeen on loppusiivouksen vuoro ja 
usein myös on jotain esivalmisteltavaa seuraa-
vaa päivää varten.

MILLAISTA RUOKAA SEPELI TARJOAA? 

Tarjolla on kotiruokaa ja valmistamme kaikki 
ruuat paikan päällä. Emme käytä puolivalmistei-
ta. Leivät ja pullat leivomme myös itse joka päivä. 
Tänään ruokalistalla oli tarjolla jauhelihakastike, 
paistettua kampelaa sekä täytettyjä paprikoita.

MITKÄ OVAT RUOKAILIJOIDEN SUOSIKKEJA? 

Suosittuja ruokia on monia, mutta kaikki mu-
rekeruuat (jauhelihapihvit ja -pyörykät sekä li-
hamureke) ja broilerinleike tuntuvat maistuvan 
hyvin. Myös Kievin kana, possun noisetit, karja-
lanpaisti, lasagne, makaronilaatikko, pinaattile-
tut, hernekeitto ja kalaruuat ovat suosittuja.

MIKÄ ON LEMPIRUOKAASI?

Töissä lempiruokiini kuuluu mm. mexicolai-
nen risotto, aurajuustohärkä ja paistettu nie-
riä. Ravintolassa syön mielelläni välimerellistä 
ruokaa, italialainen risotto kuuluu ehdottomiin 
lempiruokiini. Syön myös mielelläni hyvin tehtyä 
paellaa, kalaa ja simpukoita. Voisin oikeastaan 
sanoa, että melkein kaikki ruuat ovat hyviä, jos 
ne ovat valmistettu hyvin.

MIKÄ TYÖSSÄSI ON PARASTA? 

Meillä on varmaan maailman mukavimmat asiak-
kaat, se on parasta. Ruokaa tehdessä on hienoa 
nähdä myös oman käden jälki. Välillä keksimme 
uusia ruokalajeja meidän ”koekeittiössä”.

KERRO LYHYESTI ITSESTÄSI JA  
HARRASTUKSISTASI?

Ennen Sepelin toiminnan aloittamista pidin 
lounasravintolaa Lauttasaaressa yli 27 vuotta. 
Vapaa-aikana luen dekkareita ja kesällä nautin 
puutarhatöiden tekemisestä. Pidän myös mat-
kustelusta.



YHTEISTYÖ JA YMPÄ-
RÖIVÄ YHTEISKUNTA
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YHTEISTYÖ JA YMPÄRÖIVÄ 
YHTEISKUNTA

Yhteistyössä on 
voimaa

Seepsulalla on noin 25 sopimuskuljettajaa ja 
esimerkiksi Senkkerin tuotantolaitokselta läh-
tee päivässä satoja kuljetuksia pääkaupunkiseu-
dulle tai sen kehyskuntiin. Kuljetusten sujuvuus, 
lyhyinten ajoreittien käyttäminen ja kuljetuska-
luston vähäpäästöisyys ovat osa tehokasta lo-
gistiikkaa, joka vähentää haitallisia ympäristö-
vaikutuksia. Seepsula ohjeistaakin käyttämänsä 
sopimuskuljettajat sekä työturvallisuudesta että 
edellyttää käytettävältä kalustolta nykyaikai-
suutta. TurvaÄSSÄT-ohjeisto on ulotettu koske-
maan myös sopimuskuljettajia. 

Seepsulan toiminta nojaa vahvasti tiiviiseen yhteistyöhön kaikkien sidosryhmien kanssa. 
Senkkerin alueella toimivat urakoitsijat ja  kuljetusliikkeet ja niiden kuljettajat ovat osa 
Seepsulan toimitusketjua. Ilman hyvää yhteistyötä turvallisuuden takaaminen ja ympäris-
tövaikutusten minimointi ei olisi mahdollista. Toiminnan ympäristövaikutuksia valvovat 
viranomaiset sekä lähialueiden asukkaat ja asukasyhdistykset ovat myös tärkeä sidos-
ryhmä, joka on edistänyt Seepsulan toiminnan vastuullisuutta. 

YHTEISTYÖTÄ VIRANOMAISTEN KANSSA

Viranomaiset ovat antamissaan ympäristö-
luvissa määritelleet Seepsulalle toiminnan 
ehdot ja vaikutusten raja-arvot, joiden nou-
dattamista viranomaiset valvovat. Seepsulan 
omat vastuullisuustavoitteet on asetettu vi-
ranomaismäärityksiä korkeammalle, joten toi-
minnassa ei ole ollut mitään huomautettavaa. 
Muutoinkin yhteistyö viranomaisten, alueen 
asukkaiden ja Seepsulan välillä on hyvin suju-
vaa ja viestintä avointa.  

LISÄÄ VOIMAA YMPÄRISTÖ- JA TYÖTURVALLISUUSTYÖHÖN

Seepsulassa on aloittanut helmikuussa 2019 Laatu-, tur-
vallisuus- ja ympäristöpäällikkönä Liisa Suhonen. Työn-
kuva on Seepsulassa uusi, mikä lisää vastuullisuustyö-
hön käytettävissä olevaa aikaa.

- Olen innoissani uudesta työstäni, pääsen  hyödyntämään 
aiemmin alalta saamaani kokemusta ketterässä ympäris-
tössä, jossa vastuullisuus on jo hyvällä tasolla. Seepsula-
laisista ja yhteistyökumppaneista koostuvan hyvän tiimin 
kanssa voimme viedä vastuullisuuden uudelle tasolle!

TALOUDELLISEN VASTUUN KANTAMINEN

Seepsula kantaa taloudellista vastuutaan ja 
maksaa tuloksestaan verot Suomeen sekä ti-
littää yhteiskunnalle kuuluvat työnantajasuori-
tukset ja välilliset arvonlisäverot asianmukai-
sesti verottajalle. 
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YHTEISTYÖ JA YMPÄRÖIVÄ 
YHTEISKUNTA

Helppo ja nopea asiointi on 
hyvän organisoinnin tulos

Senkkerin tehtaalta Tuusulasta kiviainesten 
nouto käy vaivattomasti ja nopeasti. Ruuhkaa 
ei ehdi muodostua kiireisinäkään päivinä, kun 
yhteistyö kuormaajien ja liikennöitsijöiden 
kanssa toimii.

Kiviainestehtaalla vaakaoperaattorina työskente-
levä Nina Marttinen kertoo tarkemmin, miten ja 
minkälaisissa puitteissa tehtaalla työskennellään, 
jotta yhteistyö ja tehtaan toimivuus pysyvät par-
haalla mahdollisella tasolla.

MILLAINEN ON TAVALLINEN TYÖPÄIVÄSI?

Vaakaoperaattorina vastaan vaakaliikenteen 
sujuvuudesta, käsittelen noutoasiakkaiden ti-
lauksia, punnitsen kuormia, rekisteröin uudet 
autot ja päivitän tyhjäpainoja. Neuvon myös 
uusia asiakkaita ja viestin murskalla toimivien 
pyöräkuormaajien kuljettajien kanssa. Lisäksi 
työhöni kuuluu kassanhoitotehtävät. Käsitte-
len satoja tapahtumia päivässä. Nopeimmil-
laan yhden tilauksen käsittely kestää alle puoli 
minuuttia, jona aikana auto ajaa vaa’alle ja 
pois. Jos jonoa ei ole on mukavaa vaihtaa kul-
jettajien kanssa nopeasti kuulumisia.

MIKÄ ON TYÖSSÄSI PARASTA?

Pidän todella asiakkaistamme ja hektisestä, pai-
neensietokykyä vaativasta työstäni. Asiakkaina 
on kaupunkien työntekijöitä, liikennöitsijöitä, 
kuljetusliikkeiden työntekijöitä ja yksityishenki-
löitä. Hyvin monet ovat tuttuja jo kymmenen vuo-
den takaa ja osa asiakkaista käy monta kertaa 
päivässä, osa satunnaisemmin. 

KAUANKO OLET OLLUT SEEPSULASSA TÖISSÄ?

Tulin Seepsulaan huhtikuussa 2008 eli kevääl-
lä tuli kymmenen vuotta täyteen. Olin tuolloin 
tokaluokkalaisen ja kahden alle kouluikäisen 
pojan äiti ja tehnyt Selin kyläyhdistyksessä 
hankekoordinaattorin töitä kotoa käsin. Nyt 
vanhin poikani on menossa armeijaan ensi ke-
sänä ja nuorimmainen aloittaa syksyllä perus-
koulun viimeisen luokan. Lapsista ajankulun 
huomaa parhaiten.

Paljon on muuttunut myös Senkkerinmäellä. 
Käytössä on kaksi vaakaa erikseen noutoau-
toille ja toimitusautoille. Tyhjäpainon ottami-
nen on jouhevaa, kun kulkusuunta on kaikille 
sama. Automaattinen rekisterinumerotunnis-
tus helpottaa ja nopeuttaa tilausten käsitte-
lyä. Toimisto on ilmastoitu ja käytössä on uusi 
automaatiota hyödyntävä käyttöjärjestelmä. 
Toimisto on siirtynyt paperittomaksi ainakin 
omasta vinkkelistäni katsottuna eikä kuorma-
kirjoja tarvitse enää kuitata ja arkistoida. 

KERRO LYHYESTI ITSESTÄSI JA  
HARRASTUKSISTASI?

Olen kotoisin Espoosta. Isäni asuu edelleen lap-
suudenkodissani ja on mukavaa, että siellä pääsee 
käymään milloin vain. Kävin kuvataidepainotteisen 
lukion ja valmistuin Malmin kauppaoppilaitokses-
ta YO-merkonomiksi. Lasteni isän tapasin lukion 
jälkeen. Asiakaspalvelutyö tuli minulle tutuksi jo 
yläkouluikäisenä, kun olin loma-ajat isäni apuna 
Wanhassa Kauppahallissa. Olen toiminut myös 
henkilövakuutuskäsittelijänä. Ensimmäisen lap-
sen syntymän jälkeen muutimme Vihtiin, joka on 
myös nykyinen asuinkuntamme. 

Soitin aikoinani pianoa ja nyt olen palannut mu-
siikkiharrastuksen pariin kitaratuntien muodos-
sa. Karatea olen harrastanut kauan, ruskealla 
vyöllä pian 10 vuotta. Katat eli liikesarjojen suo-
rittamiset ovat karatessa mielekkäintä. Rakastan 
äänikirjoja ja suosikkeihin lukeutuu ruotsalaiset 
dekkaristit, kuten Lars Kepler ja Camilla Läckberg. 



GRI-sisältövertailu

STRATEGIA JA ANALYYSI

G4-1 Toimitusjohtajan katsaus. KYLLÄ 3

ORGANISAATION TAUSTAKUVAUS

G4-3 Organisaation nimi. KYLLÄ 1

G4-4 Tärkeimmät tavaramerkit, tuotteet ja/tai palvelut. KYLLÄ 7

G4-5 Organisaation pääkonttorin sijainti. KYLLÄ 27

G4-6 Toiminta-alue. KYLLÄ 1

G4-7 Omistusrakenne ja yhtiömuoto. KYLLÄ 1

G4-8 Markkina-alueet (mukaan luettuna maantieteellinen jaottelu, toimialat sekä asiakas-/edunsaajaryhmät). KYLLÄ 1

G4-9 Raportoivan organisaation koko (henkilöstön määrä, liikevaihto, pääomarakenne, tuotteiden tai palvelui-
den määrä).

KYLLÄ 1,7

G4-10 Henkilöstön määrä työsuhteen ja työsopimuksen mukaan, alueellisesti ja sukupuolen mukaan jaettuna. OSITTAIN 22

G4-14 Varovaisuusperiaatteen noudattaminen. KYLLÄ 22

SIDOSRYHMÄVUOROVAIKUTUS

G4-24 Organisaation sidosryhmät. KYLLÄ 5

G4-26 Sidosryhmätoiminnan periaatteet. KYLLÄ 5

G4-27 Sidosryhmien esille nostamat teemat KYLLÄ 5, 15, 17, 22

RAPORTIN KUVAUS

G4-28 Raportointijakso. KYLLÄ sisäkansi

G4-29 Edellisen raportin julkaisuajankohta. KYLLÄ sisäkansi

G4-30 Raportin julkaisutiheys. KYLLÄ sisäkansi

G4-31 Yhteystiedot. KYLLÄ 27

LIIKETOIMINNAN EETTISYYS

G4-56 Arvot ja liiketoimintaperiaatteet. OSITTAIN 5

YMPÄRISTÖINDIKAATTORIT

G4-EN Kierrätettyjen materiaalien osuus. OSITTAIN OK

G4-EN3 Organisaation sisäinen energiankulutus. KYLLÄ OK

G4-EN23 Jätteiden kokonaispaino tyypin ja loppusijoitusmenetelmän mukaan. KYLLÄ OK

G4-EN27 Toimenpiteet tuotteiden ja palveluiden ympäristövaikutusten vähentämiseksi. KYLLÄ 8–13

G4-EN31 Ympäristönsuojelun kokonaiskustannukset ja -investoinnit tyypeittäin. OSITTAIN 8–13

SOSIAALISET INDIKAATTORIT

G4-LA1 Henkilöstönkuvaus: uudet työntekijät, työntekijöiden vaihtuvuus. OSITTAIN 22

G4-LA7 Tapaturmien määrät. KYLLÄ 22

Indikaattorin 
numero

Indikaattorin kuvaus Raportointi Sivu/tieto

Seepsula Vastuullisuusraportti 2018  –  s. 28

GRI-SISÄLTÖVERTAILU JA 
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